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  Biała,  dnia 23 września  2021 r.



Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  pn.: „Zakup energii elektrycznej dla Gminy Biała oraz podległych jednostek”

A. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp” w odpowiedzi na zapytanie zgłoszone przez uczestników postępowania, w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający – Gmina Biała - udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:

Zestaw  pytań z dnia 21.09.2021 r.
Pytanie nr 1
1 . Prosimy o weryfikację wolumenu, zgodnie z przeliczeniem wolumenu z zał. 1 – łączna ilość to 579 447 kwh, Zamawiający podaje łączny wolumen na poziomie 581 430 kwh. Prosimy o weryfikację oraz udostępnienie OPZ w formie tabeli EXCEL 
Odpowiedź: 	Zamawiający zweryfikował wolumen. Łączna ilość to 588 580 kwh. Zamawiający niezwłocznie przekaże wyłonionemu w postępowaniu wykonawcy dane PPE w formie pliku EXCEL oraz udostępni dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedaży.

Zestaw  pytań z dnia 22.09.2021 r.
Pytanie nr 1
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla każdego punktu poboru:
-	nazwa i adres firmy;
-	opis punktu poboru;
-	adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 
-            grupa taryfowa ,
-	planowane roczne zużycie energii;
-	numer licznika;
-	Operator Systemu Dystrybucyjnego;
-	nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
-	numer aktualnie obowiązującej umowy;
-	data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 
-             numer ewidencyjny PPE;
b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 
          pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
-	dokument nadania numeru NIP;
-	dokument nadania numeru REGON;
-	KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;   dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Odpowiedź: 	Zamawiający niezwłocznie przekaże wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy dane PPE w formie pliku MS Excel oraz udostępni dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 2
Umowa  § 2 ust. 3 lit. b)  
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie lit.b) ust. 3 § 2 umowy, stanowiącego Załącznik nr 7 do SWZ, gdyż wszystkie wymienione w punktach czynności leżą po stronie Operatora Systemu Dystrybucyjnego i reguluje je umowa dystrybucyjna, którą będą Państwo mieli podpisaną z lokalnym OSD.
Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian – zapis dotyczy zobowiązań Zamawiającego.	

Pytanie nr 3
Umowa  § 5 ust. 4 , § 10 ust. 1 lit. c)   
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”
Odpowiedź: 	Zapis pozostaje bez zmian - Zamawiający uważa, że powinien zachować możliwość uruchomienia nowego PPE lub zmiany grupy taryfowej na właściwą dla charakterystyki zasilanego obiektu. A ponieważ w ofercie oczekuje jednej ceny całodobowej energii elektrycznej czynnej dla wszystkich grup taryfowych - nie podziela opinii, że zmiana grupy taryfowej stanowiłaby zmianę przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4
Umowa  § 7 ust. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia”.
Odpowiedź: 	Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  nr 5 
Umowa  § 7
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.
Odpowiedź: 	Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6
Umowa  § 8 ust. 3.
Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie frazy „(…) pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego, 14-dniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności” Bez zawnioskowanej zmiany zapis jawi się jako nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień bowiem obejmuje ochroną zamawiającego nie będącego odbiorcą w gospodarstwie domowym, bez powodu, tak jak ochrona przewidywana prawem wyłącznie dla odbiorcy w takim gospodarstwie domowym.”
 Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 7
Załącznik nr 1  - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy wskazane „Numer PPE” uwzględniają zmiany dokonane przez OSD (renumeracja PPE). W przypadku braku aktualizacji ww. numerów, celem poprawnego zgłoszenia umowy do OSD prosimy o potwierdzenie, iż aktualizacja w zakresie powyższych danych zostanie przekazana wybranemu Wykonawcy najpóźniej wraz z podpisana umową.  
Odpowiedź: 	Dokonano weryfikacji, uwzględniono zmiany dokonane przez OSD..

Pytanie nr 8
Załącznik nr 1  - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Wykonawca zwraca się z prośbą o udostepnienie załącznika do SWZ w wersji edytowalnej  - Excel.
Odpowiedź: 	Zamawiający udostępni wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy dane PPE w formie elektronicznej, niezwłocznie po zawarciu umowy.

Pytanie nr 9
Załącznik nr 1  - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Umowa  § 2 ust. 2 lit. f).
Prosimy o wskazanie punków poboru energii elektrycznej wyszczególnionych w Zalączniku nr 1,  dla których zgodnie z zapisem w umowie   § 2 ust. 2 lit. f) zachodzi konieczność zawarcia umów dystrybucyjnych.
Odpowiedź: 	Zamawiający nie posiada w chwili obecnej takich PPE.

Pytanie nr 10
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanych przez właściwego OSD.
Odpowiedź: 	Zamawiający podał dane PPE aktualne na dzień opracowania SWZ.

Pytanie nr 11
Załącznik nr 9 - Pełnomocnictwo
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: 	Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy pełnomocnictwa zgodnie z załączonym do dokumentacji przetargowej wzorem – Zał. nr 8 do SWZ i bierze odpowiedzialność za jego treść.

Pytanie nr 12
SWZ  rozdz. 36.1
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej, tj. kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub  podpisania umowy drogą korespondencyjną poprzez przesłanie dokumentu jednostronnie podpisanej umowy (wraz  z niezbędnymi do jej zgłoszenia dokumentami) do Wykonawcy?
  Odpowiedź: 	Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy droga korespondencyjną.

Pytanie nr 13
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację  ile zostanie zawartych umów  w wyniku rozstrzygniętego postepowania ?
  Odpowiedź: Zamawiający oraz jednostki organizacyjne zawrą odrębne umowy wynikające    z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zawarte zostaną trzy umowy.	

II Zestaw pytań z dnia 22.09.2021 r.
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy poprzez podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym?  
Odpowiedź:
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający ma zawarte umowy lub aneksy w ramach akcji promocyjnych  / programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie określonym przez Zamawiającego? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zawarł dodatkowych umów ani aneksów, uniemożliwiających zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 4
Czy numer punktu poboru energii wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr. 1 są zgodne z numerami Punktów umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?  

Odpowiedź: Zamawiający podał w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, dane wszystkich Punktów Poboru Energii elektrycznej objętych zamówieniem, w tym również numery PPE nadane przez OSD.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.   

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje stałej ceny w cłym okresie trwania umowy i dopuszcza zmianę ceny jednostkowej wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub stawki podatku akcyzowego.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia  w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa dotyczących świadczenia przedmiotu umowy, które to zmiany będą miały wpływ na zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonanie umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający podał w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, dane wszystkich Punktów Poboru Energii elektrycznej objętych zamówieniem, w tym również numery PPE nadane przez OSD.

Pytanie nr 7
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moce umowne i grupy taryfowe są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?  
Wykonawca wyjaśnia, że w trakcje zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.  

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy zmiany parametrów dystrybucyjnych.

Pytanie nr 8
Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny  za wypowiedzenie umów?  Jaki jest okres  wypowiedzenia umów? 

Odpowiedź: Obecne umowy zostały zawarte na okres do 31-12-2021 r. i nie wymagają wypowiedzenia.

Pytanie nr 9
Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, 
Zamawiający będzie chciał sam podpisać umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający zawarł z OSD umowy dystrybucyjne dla wszystkich PPE.

Pytanie nr 10
Dot. pkt 18.7.4. SWZ i par. 10 ust. 1 lit c) wzoru umowy – Wykonawca wnioskuje  o dodanie zapisu, że zmiana ilości wolumenu może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ. 

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 11
Dot. pkt 18.9. SWZ i par. 10 ust. 1 lit c) wzoru umowy – Wykonawca wnioskuje  o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ. 

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian. Przedmiotem Zamówienia jest zakup energii elektrycznej na cały okres od 01-01-2022 r. do 31-12-2022 r., a Zamawiający określił w SWZ, oraz we wzorze umowy, że szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną ma jedynie charakter orientacyjny, zaś Wykonawca będzie wystawiać faktury za pobraną energię elektryczną, na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazanych przez OSD.



Pytanie nr 12
Dot. formularza ofertowego w zw. z par. 7 ust. 1 wzoru umowy – Wykonawca wnosi  o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie liczenia terminu płatności i ujednolicenie dokumentacji przetargowej w tym zakresie. Czy Zamawiający wyraża zgodę,  aby termin płatności wynosił 30 dni od daty wystawienia faktury?  

Odpowiedź: Termin płatności faktury 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury.

Pytanie nr 13
Dot. par. 12 wzoru umowy – Wykonawca wnosi o wykreślenie wskazanego paragrafu w całości.  
Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiający uważa, że spoczywa na nim obowiązek należytego zabezpieczenia interesu finansów publicznych, zaś wyłoniony w postępowaniu wykonawca będzie mieć dostatecznie dużo czasu na zgłoszenie umowy do OSD.

Pytanie nr 14
 Dot. par. 13 wzoru umowy – Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów o karach umownych. W przypadku braku zgody, Wykonawca wnosi o zmniejszenie kar  o połowę.  

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiający określił jednakowe kary dla obu stron umowy.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej? 

Odpowiedź: Zamawiający określił w pkt 18.7.4. i 18.8. SWZ, że szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną ma jedynie charakter orientacyjny i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości. W § 6 Załącznika nr 7 do SWZ (Wzór umowy), Zamawiający określił, że Wykonawca będzie wystawiać faktury za pobraną energię elektryczną, na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazanych przez OSD

Pytanie nr 16
Czy w przypadku nieuzyskania od Operatora Systemu Dystrybucyjnego wskazań liczników w wymaganym terminie, Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych lub będzie sam podawał odczyt rzeczywisty (korygowanych  po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną  na rzecz sprzedawcy? 

Odpowiedź: Zmawiający oczekuje faktur wystawianych na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazanych przez OSD i nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych. 

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy na standardowym wzorze Wykonawcy, które zawiera poniższe zapisy? 
„pełnomocnictwa do dokonania w imieniu i na rzecz Mocodawcy następujących czynności prawnych: 
1. złożenia dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej oświadczenia  o 	wypowiedzeniu 	lub 	rozwiązaniu 	za 	porozumieniem 	stron, 	dotychczas obowiązujących umów kompleksowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej  i świadczenia usługi dystrybucji lub umów sprzedaży energii elektrycznej zawartych  na potrzeby obiektów wskazanych w tabeli stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszego Pełnomocnictwa; 
2. zgłoszenia właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) do realizacji umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej pomiędzy Mocodawcą  
a Pełnomocnikiem; 
3. reprezentowania Mocodawcy przed właściwym OSD w sprawach związanych  z procedurą zmiany sprzedawcy; 
4. zawarcia z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umowy  o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów, o których mowa  w pkt 1; 
5. dokonania wszelkich innych czynności, w tym składania oświadczeń woli związanych z procedurą zmiany sprzedawcy. 
Pełnomocnik może udzielać dalszych pełnomocnictw. 
Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane w formie pisemnego oświadczenia dostarczonego Pełnomocnikowi.” 

Odpowiedź: Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy pełnomocnictwa, zgodnie z załączonym do dokumentacji przetargowej wzorem, stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony 	Wykonawca będzie potrzebował 	następujących 	danych  do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:  - nr NIP 
· adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);  
· moc umowna;  
· numer licznika; numer ewidencyjny PPE 
· Operator Systemu Dystrybucyjnego;  
· nazwa dotychczasowego Sprzedawcy  
· data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy  
· planowane roczne zużycie energii; 
· grupy taryfowe; 
Oraz dokumentów: 
· Pełnomocnictwo 
· dokument nadania numeru NIP 
· dokument nadania numeru REGON 
· KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka 
· dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. 
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenie umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez 
Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego. 
Odpowiedź: Zamawiający niezwłocznie przekaże wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy dane PPE w formie pliku MS Excel oraz udostępni dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.


B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz dokonana zmiana SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający   dokonuje  zmiany SWZ, a mianowicie:  

	w rozdziale II, pkt 18.6. SWZ przed zmianą jest:


Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną do obiektów Zamawiającego, w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. wynosi 581 430 kWh - zał. nr 1 do SWZ.

w rozdziale II, pkt 18.6. SWZ po zmianie jest:
Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną do obiektów Zamawiającego, w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. wynosi 588 580 kWh - zał. nr 1 do SWZ.

	pkt 3 Formularza ofertowego przed zmianą jest:


	
	Składniki opłat 
	Szacunkowe zapotrzebowanie,
w okresie
od 01.01.2022 r. 
do 31.12.2022 r.
	Cena jednostkowa w zł 
- za energię elektryczną czynną całodobową z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku,
- za opłatę handlową z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku
	Cena netto
w zł
(z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku)
	Wartość podatku
Vat*
w zł
(z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku)
	Cena brutto
w zł
(z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku)

	1
	2
	3
	4 = 2 x 3
	5 = 4 x stawka VAT
	6 = 4 + 5

	energia elektryczna
	581 430 kWh
	
	
	
	

	opłata handlowa
(jeśli przewidziana)
	82 PPE x 12 m-cy
= 984
	
	
	
	

	Cena brutto oferty w zł:
	





	pkt 3 Formularza ofertowego po zmianie jest:


	
	Składniki opłat 
	Szacunkowe zapotrzebowanie,
w okresie
od 01.01.2022 r. 
do 31.12.2022 r.
	Cena jednostkowa w zł 
- za energię elektryczną czynną całodobową z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku,
- za opłatę handlową z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku
	Cena netto
w zł
(z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku)
	Wartość podatku
Vat*
w zł
(z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku)
	Cena brutto
w zł
(z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku)

	1
	2
	3
	4 = 2 x 3
	5 = 4 x stawka VAT
	6 = 4 + 5

	energia elektryczna
	588 580 kWh
	
	
	
	

	opłata handlowa
(jeśli przewidziana)
	82 PPE x 12 m-cy
= 984
	
	
	
	

	Cena brutto oferty w zł:
	



	Formularz ofertowy – Oświadczenia – pkt 4  przed zmianą jest:


 Termin płatności wynosi 30 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury.
	Formularz ofertowy – Oświadczenia – pkt 4  po zmianie jest:


Termin płatności wynosi 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury.

	w załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia  przed zmianą jest:


	               suma:
	314 168
	0

	suma ogólna:
	  433 274
	    148 156




	w załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia  po zmianie jest:


	               suma:
	321 318
	0

	suma ogólna:
	  440 424
	    148 156






D. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść: 
a. załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
b. załącznika nr 2 do SWZ – Wzór formularza ofertowego.

W związku z powyższymi Zamawiający w załączeniu zamieszcza ujednolicone teksty powyższych dokumentów, zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu 
nr 2021/BZP 00186258/01 z dnia 2021-09-21 oraz ogłoszenia opublikowanego na miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/e0516acb-54ae-44b6-8d45-fe5beb9f852d


F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

G. W załączeniu:
1) Zał. Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia – wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 23.09.2021 r.
2) Zał. Nr 2 do SWZ - Wzór formularza ofertowego - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 23.09.2021 r.                                                                                                                                                               



                                                                                                      Wójt Gminy Biała
                                                                                                                       /-/ Aleksander Owczarek
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